

# Fullspäckad kulturhöst för de yngre tillsammans med Tomas K Teater

Tomas K Teater är en fristående och uppsökande teatergrupp utan fast scen.

Gruppen turnerar landet runt och besöker olika scener för förskolor, bibliotek, folkets hus och även på inom- och utomhusscener (främst sommartid). Under hösten är de aktuella med en hel rad spännande föreställningar för både mindre och större barn.

Föreställningarna tar upp olika situationer, viktiga budskap och konflikter som kan uppstå i det vardagliga livet. Många handlar också om vänskap som exempelvis i de olika föreställningarna om Pettson och Findus eller Mamma Mu och Kråkan.

– Vi vill med våra föreställningar vara ett komplement till andra medier och stimulera barns fantasi, språk och inre bilder, förklarar Tomas Karlström som i huvudsak driver teatern tillsammans med sina medarbetare.

Även om föreställningarna främst riktar sig till barn menar Tomas på att även de vuxna i publiken har utbyte av budskapen som ofta förmedlas.

– Vi jobbar i det lilla praktiska formatet, vilket också gör det lätt för oss när vi turnerar runt i landet, säger Tomas.

## Mamma Mu 3–8 år

Följ med kossan Mamma Mu och hennes



trogne vän kråkan på olika upptåg i världen. Mamma Mu kommer att spelas upp i fyra olika föreställningar.



## Nasse 2,5–7 år

Med humor och värme får publiken följa Nasse som är en undersökande figur och om hur han löser olika problem. Under hösten kommer man att kunna se fyra olika föreställningar med Nasse.

## Pettson och Findus 4–10 år

Dessa två figurer är de allra flesta bekanta



med och kommer att spelas i två olika föreställningar, och är främst riktad mot de lite äldre barnen.

## 60-talshits av Gunnar Wiklund – för de vuxna

Förutom de traditionella barnföreställningarna har även Tomas K Teater nu ett samarbete med Bo Andersson från Visgruppen Kal och Janne Karlsson för att tillsammans uppföra Gunnar Wiklunds 60-tals hits. Två musiker och en sångare framträder med ett urval av de låtar som Gunnar Wiklund sjöng under 60-talet.

– Här bjuder vi på en nostalgisk underhållning i ca 45 min. med melodier som till exempel: ”Nu tändas åter ljusen”, ”Vi ska



gå hand i hand” och ”Han måste gå”, säger Tomas.

## Skådespelarna

De som spelar i Tomas K Teater grupp är Jennie Lindgren, Tomas Karlström, Maria Fahl-Vikander, Jonas Rimeika, Christer Fjällström, Kent Vickell och Martin Öst. Samtliga med olika bakgrunder inom skådespeleri från scenskolan, balettakademien med mera.

Gruppen har stöd från Göteborgs Kulturnämnd och samarbetar med Draken teaterförslag, Jujja Wieslander och Göteborg Stad barn och ungdomskultur.